






















1

Horová Marcela

Od: hoffmann@dpmul.cz
Odesláno: úterý 14. února 2023 16:10
Komu: Horová Marcela
Kopie: 'TONDA Leskota'; 'Přípravář Staveb'
Předmět: RE: Žádost o vytyčení VO - p.p.č. 683 Brná nad Labem

Dobrý den paní Horová, 
 
Při přípravě na vytýčení VO na p.p.č. 683 v k. ú. Brná nad Labem (viz stanovisko DPMÚL), jsem udělal, v novém 
programu, aktualizaci zákresu sítě VO v dané lokalitě a zjistil jsem, že  
instalované podzemní vedení VO se na pozemku p.p.č. 683 v k. ú. Brná nad Labem určitě nenachází viz. 
přiložený zákres. 
Vrchní vedení VO + NN, na betonových stožárech ČEZ Distribuce a.s., které vede nad pozemkem, se již pro VO 
nepoužívá. Není tedy potřeba již vytyčovat. S prodejem souhlasíme. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
naše značka: SVO-04-22-167 - oprava 
Č. j.: 19482/22/ptn/21/les 
vyřizuje: A. Leskota 
telefon: 475668029 

Stanovisko o existenci zařízení/sítí veřejného osvětlení ve správě majetku společnosti Dopravního podniku 
města Ústí nad Labem a.s. z důvodu prodeje pozemku p.p.č. 683 v k. ú. Brná nad Labem. 
Na vyznačeném pozemku „p.p.č. 683 v k. ú. Brná nad Labem“ se nenachází zařízení veřejného osvětlení (VO) ve 
správě majetku společnosti Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s.  

S navrhovaným záměrem prodeje pozemku „p.p.č. 683 v k. ú. Brná nad Labem“ souhlasíme. 

Nedílnou součástí tohoto stanoviska je informativní zákres zařízení VO. 
 
 



2

+ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jestli potřebujete, tak nechám zpracovat celé nové stanovisko. 
 
S pozdravem  
 
Pavel Hoffmann 

Technický pracovník střediska 021 – VO 
Tel.: +420 475 668 028  
Mobil: +420 776 787 566 

E-mail: hoffmann@dpmul.cz  
 

 
 
Adresa provozovny, stř. 21 (VO):  



3

Tichá 129/4, 400 10 Ústí nad Labem, Všebořice 
Adresa doručovací a pro fakturaci: 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem 
IČO: 25013891; DIČ: CZ25013891 
www.dpmul.cz 
 

 

From: Horová Marcela <Marcela.Horova@mag-ul.cz>  
Sent: Monday, February 13, 2023 3:37 PM 
To: hoffmann@dpmul.cz 
Subject: Žádost o vytyčení VO - p.p.č. 683 Brná nad Labem 
 
Dobrý den, pane Hoffmanne,  
 
dle tel. dohody prosím o předání kontaktu pověřenému pracovníkovi se žádostí o vytyčení VO na p.p.č. 683 v k. ú. 
Brná nad Labem (viz stanovisko DPMÚL v příloze). Uvítala bych termín 16. 2. nebo 23. 2. 2023, popř. v neúřední dny 
(út, čt, pá) v březnu.  
 
Velice děkuji a přeji příjemný zbytek dne 
 
Marcela Horová 
referentka 
odbor správy obecního majetku 

Tel.: +420 475 273 937 
MT: + 420 607 033 449 
E-mail: marcela.horova@mag-ul.cz  
 

 
 

Úřad městského obvodu ÚL - Střekov 

Národního odboje 794/15 

400 03 Ústí nad Labem 

www.strekov.cz 
 
From: Horová Marcela [mailto:Marcela.Horova@mag-ul.cz]  
Sent: Monday, February 13, 2023 3:15 PM 
To: Horová Marcela <Marcela.Horova@mag-ul.cz> 
Subject: Skener Canon Střekov 
 
 




